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کبدى کاران ایران  در فراغ فرم
قهرمان شدند

فرهنگورزش

45

درباره سینمایى «هزار تو» در رقابت هاى کبدى جوانان جهان؛

«هزار تو» اثر «امیرحســین ترابى» 
فیلمى به غایت ضدسینماست که نه 
فرم مى شناسد و نه محتوا. این اثر به 
کمک تعلیقِ چه شده است، توانسته 
مخاطب را سردرگم لابه لاى چرایى ها 
و چگونه ها نگاه دارد؛ اما هرگز نه خود 

مى تواند پاسخى براى ...

ملى پوشــان جوان کبدى ایــران با 
نمایشى قدرتمندانه مقابل کنیا موفق 
به کسب عنوان قهرمانى جهان شدند. 
در آخریــن روز از رقابت هاى کبدى 
جوانان جهان، ایــران به مصاف کنیا 

رفت. نیمه نخست این ...

واکنش اروپایى ها به گام چهارم 
برجامى ایران

فرانسه زیر منگنه

روند گازدهى به ســانتریفیوژهاى 
فعال در ســایت فردو بــا حضور 
بازرسان آژانس بین المللى انرژى 
اتمــى از پانزدهم آبان آغاز شــد. 
حضور بازرســان آژانــس در این 
مراسم نشــانگر این است که گام 
چهارم ایران نیز بــا نظارت آژانس 
بین المللى انرژى اتمى خواهد بود 
و در صورتى که کشورهاى اروپایى 
به تعهدات کامل خود عمل کنند، 
ایران نیز به تعهــدات کامل خود 
برخواهد گشت. اکنون مهم است 
که اروپایى ها نســبت به این اقدام 
ایران چه سیاستى در پیش بگیرند.

آیا فرانســه طرح جدیدى به ایران 
ارائه خواهد داد؟

 فرانســه همچنان در صدد است 
خود را به عنوان یک بازیگر میانجى 
بر ســر حل بحران برجــام مورد 
شناسایى نظام بین الملل قرار دهد. 
رئیس جمهور فرانسه و دیگر مقامات 
این کشــور، اصرار زیادى داشتند 
تا در جریــان برگزارى نشســت 
اخیر مجمــع عمومــى، ملاقاتى 
میان مقامات ایرانــى و آمریکایى، 
آن هم بــا حضور و واســطه گرى 
مقامات کاخ الیزه برگزار شــود. با 
این حال اصرار ایــالات متحده بر 
حفظ تحریم ها و تاکید بر حق ایران 
مبنى بر لزوم بازگشــت بدون قید 
و شــرط ایالات متحده بــه توافق 
هســته اى (به عنوان پیش شرط 
هر گونه مذاکره بــا آمریکا)، مانع 
از شــکل گیرى این روند شد. هم 
اکنون هم فرانسه ســعى دارد بار 
دیگر این نقش آفرینى را احیا کند. 
وزیر امور خارجه فرانســه در سفر 
اخیر خود به امارات متحده عربى، به 
مذاکرات همه جانبه و عمیق با ایران 
بر سر برجام و موضوعات منطقه اى 
اشاره کرده است. کاخ الیزه از یک 
ســو ســعى دارد خود را به عنوان 
تنها واسطه گر میان ایران و ایالات 
متحده معرفى کند. «مکرون» به 
خوبى مى داند که در صورت ایجاد 
توافقى جدید میان ایران و بازیگران 
غربى (از جمله آمریکا) بر سر برجام، 
مى توانــد بر روى ایــن موضوع به 
عنوان دســتاوردى مهم در حوزه 
سیاســت خارجى دولت مکرون 
مانور دهد، اما ماجــرا به این نقطه 
ختم نمى شود! بخشى از این ماجرا 

صرفاً جنبه دولتى ندارد! ...

کارآفرینى راهکار عبور 
از بحران اقتصادى 

رحیم سرهنگى / مدیرکل دفتر 
توســعه کارآفرینى و بهره ورى 

نیروى کار
کارآفرینى، مؤثرترین راهکار عبور از 
ناپایدارى هاى اقتصادى – اجتماعى 
فزاینده اســت که مى تواند علاوه بر 
تأثیر بســزاى خود در حوزه اقتصاد 
به طور غیرمســتقیم بــر جامعه و 
فرهنگ کشور مؤثر واقع شود.عصر 
حاضر عصر کارآفرینى است و نقش 
کلیدى کارآفرینى و کسب وکارهاى 
فناورانه نوپا در روند رشد اقتصادى و 
توسعه پایدار کشورها روشن است. 
کارآفرینان پیشــگامان تحول، رشد 
و توسعه اقتصادى هستند که ثمره 
تفکر، تدبر، اقدامات و مدیریت آن ها 
خلق ثروت، توسعه تکنولوژى و ایجاد 
اشــتغال مولد و پایدار بوده اســت. 
کارآفرینــان، همــواره نقش مهمى 
در پیشــرفت جوامع داشتند. آن ها 
در رأس کســب و کارها قرار گرفته، 
در جســت وجوى فرصت ها بوده و 
خلاقیت نیز ابزارى بــراى موفقیت 
آن هــا تلقى مى شــود. کارآفرینان، 
تغییر را یک پدیده معمولى مى دانند، 
همیشه در جست وجوى آن هستند، 
به آن واکنش نشــان داده و از آن به 
عنوان یک فرصت استفاده مى کنند.

آن هــا پیشــگامان موفقیت هــاى 
تجــارى در جامعه هســتند.آن ها 
از نظر رهبرى، مدیریــت، نوآورى، 
کارآیى، ایجاد شغل، رقابت، بهره ورى 
و تشکیل شــرکت هاى جدید، سهم 
مهمى در رشــد اقتصــادى دارند.

بســیارى از صاحب نظــران حوزه 
کارآفرینــى معتقدنــد در جوامع 
امروزى بایــد انقــلاب کارآفرینى 
رخ دهد. این انقــلاب در قرن حاضر 
اهمیتى به مراتب بیشــتر از اهمیت 
انقلاب صنعتى دارد. افراد کارآفرین 
نقش مهمى در حرکــت چرخ هاى 
توســعه اقتصادى بر عهــده دارند و 
منشأ تحولات بزرگ در زمینه هاى 
صنعتى، تولیدى و خدماتى در سطح 
ســازمان ها محسوب مى شــوند. از 
جمله مهم ترین محاســن راه اندازى 
شرکت هاى کارآفرین، ایجاد اشتغال 
مولد است. زیرا به موجب یک اصل در 
مدیریت، اگر یک نفر به طور مستقیم 
به کارى مولد گمارده شود، به صورت 
غیرمســتقیم براى حداقل سه نفر 
دیگر شــغل ایجاد کرده است. ایجاد 
اشتغال مولد نیازمند شناسایى، خلق 
و استفاده از فرصت هاى کارآفرینى و 
اشتغال موجود در جامعه است و این 
از مهم ترین دلایل توجه به کارآفرینى 

است...

مراسم افتتاحیه سى و سومین کنفرانس بین المللى وحدت اسلامى  در سالن اجلاس ســران در تهران با حضور حسن روحانى رئیس جمهور برگزار شد. 
این کنفرانس با حضور بیش از 350 میهمان خارجى از بیش از 90 کشور جهان و 250 نفر از علماى سراسر کشور با شعار «وحدت امت در دفاع از مسجد 

الاقصى» کار خود را آغاز کرده است.
سوده عبدالحسینى / خبرگزارى ایرنا

حماسه اصفهان
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پیمان معادى، اسب 
برنزى جشنواره استکهلم 
را زین کرد

درخشش سینمایى مترى «شیش و نیم» 
در فستیوال هاى جهانى ادامه دارد

على پروین پیشکسوت باشگاه پرسپولیس 
و فوتبال کشورمان:

ملى پوشان مقابل 
عراق سرحال
 نبودند

فراخوان پيمانكاران، سرمايه گذاران  
و تامين كنندگان مصالح ساختمانی 

جهت احداث 102،000 متر مربع بناي مسكوني 
یک قرارداد دولتی  در خراسان رضوی و اجرای 

پروژه های سرمایه گذاری در مشهد و تبریز
شماره تماس:  051-37662202

شرح در وبسایت : 
www.mashhadsazeh.com
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

سیاستسیاست

ماهیت اسلام نفى ظلم ، استکبار و سلطه است

بنزین آزاد  شد!
با امضا و تأیید 

رئیس قوه قضائیه، رئیس مجلس و رئیس جمهور

 خانوارهاى مشمول طرح حمایت معیشتى شناسایى شدند
 باید انصاف داشت

 کرایه سفر تاکسى هاى اینترنتى افزایش نمى یابد

 آغاز کاهش شدید قیمت خودرو بعد از افزایش قیمت بنزین

 تاکسى ها تا اعلام رسمى کرایه ها را تغییر ندهند
جزئیات تصمیم جدید سران ســه قوه براى سهمیه بندى و نرخ بنزین اعلام شد. براســاس این اطلاعیه، قیمت بنزین 
معمولى سهمیه اى هر لیتر 1500 تومان و قیمت بنزین معمولى غیرسهمیه اى به ازاى هر لیتر سه هزار تومان خواهد 

بود، همچنین قیمت بنزین سوپر هر لیتر 3500 تومان تعیین شده است.
بر مبناى اطلاعیه شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى، سهمیه کامل آبان خودروهاى شخصى از بامداد روز جمعه 24 

آبان ماه به کارت سوخت شخصى آن ها واریز مى شود و این سهمیه به مدت شش ماه قابل ذخیره است.
این اطلاعیه افزوده است: استفاده از سهمیه سوخت صرفاً با استفاده از کارت سوخت هوشمند شخصى میسر است.

بر همین اساس، سهمیه خودروهاى سوارى شخصى بنزینى ماهانه 60 لیتر و دوگانه سوز 30 لیتر خواهد بود. همچنین 
سهمیه سوخت تاکسى بنزینى ماهانه 400 لیتر و دوگانه سوز 200 لیتر است.

سهمیه سوخت موتورسیکلت ماهانه 25 لیتر تعیین شده اســت، همچنین وانت کم مصرف بنزینى در ماه 200 لیتر و 
وانت کم مصرف دوگانه سوز ماهانه 60 لیتر سهمیه سوخت دارند.

بر اســاس این اطلاعیه، وانت پرمصرف بنزینى ماهانه 300 لیتر و وانت پرمصرف دوگانه سوز ماهانه 120 لیتر سهمیه 
دریافت خواهند کرد. سهمیه سوخت آمبولانس ها نیز ماهانه 500 لیتر خواهد بود.

این اطلاعیه همچنین افزوده است: کسانى که تا کنون به هر علت کارت سوخت شخصى خود را دریافت نکرده اند از ساعت 
آغاز اجراى این طرح، سهمیه سوخت آن ها محفوظ است و از این بابت نگران نباشند.

بر اساس این اطلاعیه، افرادى که کارت سوخت ندارند شامل کســانى که تا کنون درخواست صدور المثنى نداده اند یا 
کسانى که درخواست داده و هنوز کارت ســوخت خود را دریافت نکرده اند و همچنین کسانى که کارت سوخت براى 
آن ها صادر شده، ولى در باجه معطله شرکت ملى پست مانده است ســهمیه همه آن ها از بامداد جمعه محفوظ است و 
ذخیره خواهد شد. اطلاعیه شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى مى افزاید: نرخ «سى ان جى» بدون تغییر خواهد بود، 
براى مسافربرهاى بر پایه اینترنت (اسنپ و تپ سى) مشــروط بر آن که نرخ هاى خود را از مقادیر مصوب به تشخیص 
وزارت کشور تغییر ندهند اعتبار معادل ســهمیه مصوب تعلق خواهد گرفت. براى تأمین سوخت خودروهاى مسافربر 
خطى و بین شــهرى، آژانس هاى مســافربرى و آموزشــگاه هاى رانندگى تمهیدات لازم اتخاذ شــده است که اعلام 

خواهد شد.
این اطلاعیه مى افزاید: به منظور رفاه حال دارندگان خودروها با اولویت وانت بار، مقرر شد وزارت نفت و سازمان برنامه و 
بودجه کشور تا یک ماه آینده ضوابط تشویقى براى توسعه مصرف «سى ان جى» در خودروها را تنظیم کند و به تصویب 

وزشوراى اقتصاد برساند.
ب نی
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 25آبان ماه ماندگار و یادگار است
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